
 

 

ZWYCIĘZCY W KONKURSIE W ŚWIETLE JUPITERÓW 

I 

WYSTAWA POKONKURSOWA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

W mroźny styczniowy poranek 2019r. do bijącego serca kultury w Gminie Bierzwnik przy  

ul. Dworcowe 11, przybyli laureaci Konkursu Plastycznego na projekt  kartki pocztowej 

beznominałowej z okazji 100-lecia Odzyskania przez Polskę Niepodległości  

pt. „ONI WALCZYLI O NIEPODLEGŁĄ POLSKĘ”. 

 

 

Zaproszenie na uroczyste spotkanie z okazji otwarcia wystawy pokonkursowej oraz 

wręczenia nagród finalistom, przyjęli: Pani Beata Radziszewicz – Przewodnicząca Rady  

Gminy w Bierzwniku, Pani Joanna Cembała – Dyrektor Oddziału Gospodarczego Banku 

Spółdzielczego w Bierzwniku, Pan Dariusz Janowski – Koordynator Regionalny Poczty 

Polskiej Oddział w Szczecinie, Pan Henryk Jakowiec – Prezes Okręgu 

Zachodniopomorskiego Polskiego Związku Filatelistów w Szczecinie, Pan Józef Grabarczyk -  

Członek Komisji ds. Filatelistyki Młodzieżowej Okręgu Zachodniopomorskiego Polskiego 

Związku Filatelistów w Szczecinie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzieciom z placówek: Szkoły Podstawowej w Łasku, Szkoły Podstawowej w Zieleniewie , 

„Szkoły Malowania” działającej w Gminnym Ośrodku Kultury w Bierzwniku towarzyszyli 

opiekunowie wraz z rodzicami. 

 



Po powitaniu wszystkich zgromadzonych wygłoszonym przez Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Kultury w Bierzwniku Pana Włodzimierza Wajdę, głos zabrała pani Beata Radziszewicz, 

która  podziękowała opiekunom oraz uczestnikom za wykonane wspaniałe prace nadesłane do 

konkursu, zwracając uwagę na kunszt, piękno i artyzm rysunków. 

 

 

Kolejny punkt programu, magię zaczarowaną w znaczkach postarali się przybliżyć Panowie: 

Henryk Jakowiec oraz Józef Grabarczyk. Wyłonione drużyny dzielnie rozwiązywały zagadki 

filatelistyczne, starając się jak najszybciej dokonać karkołomnych obliczeń, aby wyprzedzić 

przeciwników i móc podać wyniki, które pozwoliły zdobyć  niespodzianki – walory 

filatelistyczne przygotowane przez Pana Henryka.  Pogadanka wygłoszona przez pana Józefa 

Grabarczyka adresowana do zgromadzonych, ukazała możliwości jakie drzemią przy  

zabawie w filatelistykę, zaprezentowane poprzez ukazanie i omówienie eksponatu pt. ”Poczet 

Królów Polskich”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Przyszedł punkt kulminacyjny spotkania, wręczenie trofeów. Opiekunowie z rąk 

Przewodniczącej Rady Gminy odebrali podziękowania wraz z symboliczną różą, a laureaci 

konkursu: dyplomy i nagrody rzeczowe, wręczone w imieniu sponsora Gospodarczego Banku 

Spółdzielczego w Barlinku przez Panią Joannę Cembała. 

Przedstawiciel Poczty Polskiej obdarował laureatów pięknymi okolicznościowymi folderami 

znaczków.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podziękowania dla opiekunów i instruktorów osobiście odebrali: Pani Karolina Rębas,  

Pan Mieczysław Wilczewski, Pani Edyta Groblica.  

 



 

 

Najpiękniejsze prace plastyczne zostały uwiecznione na kartkach pocztowych, sztuka ta udała 

się następującym osobom: 

 
Jakub Adamcewicz 

Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Łasku  
I Miejsce w kat. klasy I-IV szkół podstawowych 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Wioleta Charzyńska 
Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Golczewie 

I Miejsce w kat. klasy V-VIII szkół podstawowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Oliwia Szrankowska 

„Szkoła Malowania” Gminny Ośrodek Kultury w Bierzwniku 
I Miejsce w kat. klasa III gimnazjum i ponadgimnazjalne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizatorzy konkursu jeszcze raz gratulują nagrodzonym oraz dziękują wszystkim, którzy 

włączyli się do wspólnej zabawy i zapraszają młodych filatelistów, i nie tylko ich, do 

kolejnych turniejów oraz wszelkich inicjatyw, które pojawią się w najbliższym czasie. 

 

 

                                                       Sprawozdanie sporządziła: Małgorzata Sukiennik 


